
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Rectificatoria designación interina FERRINO, Gabriela desde 13/03 al 30/06 EX-2020-
00068854- -UNC-ME
#CNM

 
VISTO:

Las Resoluciones Nº 099/2020 y 218/2020 de esta Dirección, mediante las cuales se realiza la designación interina y posterior
prórroga de la misma respectivamente a la Profesora FERRINO, GABRIELA ELIZABETH (Legajo Nº 38.535), en el
dictado de tres (3) horas cátedra Nivel Secundario (Código 229), por jubilación de la Profesora MENSIO, SILVIA (Legajo N°
41.931), y

CONSIDERANDO:

Que resulta necesario la modificación parcial de las Resoluciones Nº 099/2020 y 218/2020 de esta Dirección, en lo referido a
la cantidad de horas cátedra de la designación de la Profesora FERRINO, GABRIELA ELIZABETH (Legajo Nº 38.535).

Que corresponde la designación de la Profesora FERRINO, GABRIELA ELIZABETH (Legajo Nº 38.535), en cuatro (4)
horas cátedra de Nivel Secundario (Código 229), y no en tres (3) horas cátedra según lo indicado en el Acta Nº 15/2020 de la
Vicedirección Académica del Colegio, como así establece el ACTA-2020-00067638-UNC-CNM a los fines de corregir el error
involuntario en la designación.

Atento a las disposiciones de la ordenanza N° 5/95 del H.C.S.; de acuerdo a las atribuciones conferidas por el Art. 14, inc. 1) y
concordantes del Reglamento Vigente del Colegio, aprobado por Res. Rec. Nº 1285/14 del H.C.S.,                            

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art.1º.-Rectificar parcialmente la Resolución N° 099/2020 de esta Dirección en su Anexo IX, en lo que respecta a la
designación de la Profesora Ferrino, de la siguiente manera: “Designar a la Profesora FERRINO, GABRIELA ELIZABETH
(Legajo Nº 38.535), en cuatro (4) horas cátedra de Historia IV desde el 13/03/2020 hasta el 30/04/2020”.

Art.2º.- Rectificar parcialmente la Resolución N° 218/2020 de esta Dirección en su Anexo IX, en lo que respecta a la
designación de la Profesora Ferrino, de la siguiente manera: “Prorrogar la designación de la Profesora FERRINO,
GABRIELA ELIZABETH (Legajo Nº38.535), en cuatro (4) horas cátedra de Historia IV desde el 01/05/2020  hasta el
30/06/2020”.

Art.3º.- La profesora antes mencionada deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal
de esta Universidad, con copia de la presente y en el término de diez (10) días, a los efectos de realizar el trámite pertinente.

Art.4º.-Protocolícese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su conocimiento y
aprobación.                                                                                        




	numero_documento: RDIR-2020-375-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 16 de Julio de 2020
		2020-07-15T11:05:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-07-16T14:22:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-07-16T14:22:17-0300
	GDE UNC




